

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние към 30 юни 2024 г.

	Пояснение	30 юни 2024 '000 лв.	31 декември 2023 '000 лв.
Нетекущи активи			
Репутация	8	765	765
Нематериални активи	9	3 620	3 776
Машини и оборудване	10	33	35
Нетекущи вземания от свързани лица	29.3	246	241
Отсрочени данъчни активи	11	217	217
Общо нетекущи активи		4 881	5 034
Текущи активи			
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	12	3 908	3 996
Вземания от сделки с финансови активи	13	903	2 103
Финансови активи по справедлива стойност в печалбата или загубата	14	-	52
Търговски и други финансови вземания	15	296	337
Краткосрочни вземания от свързани лица	29.3	369	355
Други активи	16	279	272
Пари и парични еквиваленти	17	574	567
Общо текущи активи		6 329	7 682
Общо активи		11 210	12 716
Собствен капитал			
Акционерен капитал	18.1	7 840	7 840
Премиен резерв	18.2	4 053	4 053
Други резерви	18.3	18	18
Натрупана загуба		(8 252)	(7 442)
Текущ резултат за периода		(296)	(810)
Общо собствен капитал принадлежащ на акционерите на Уеб Медия Груп АД		3 363	3 659
Неконтролиращо участие		(38)	(35)
Общо собствен капитал		3 325	3 624
Нетекущи пасиви			
Пенсионни и други задължения към персонала	19.2	8	8
Дългосрочни заеми	20.1	6 000	6 000
Нетекущи пасиви		6 008	6 008
Текущи пасиви			
Задължения по заеми	20	1 291	2 513
Пенсионни и други задължения към персонала	19.2	220	173
Търговски и други задължения	21	192	228
Краткосрочни задължения към свързани лица	29.3	174	170
Общо текущи пасиви		1 877	3 084
Общо пасиви		7 885	9 092
Общо собствен капитал и пасиви		11 210	12 716

Съставил: _____
/Мария Николова - Златева/

Изпълнителен директор: _____
/Здравко Стоев /

Дата: 29.08.2024 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход за периода, приключващ на 30 юни 2024 г.

	Пояснение	30 юни 2024 '000 лв.	30 юни 2023 '000 лв.
Приходи от продажби	22	1 374	1 287
Други приходи	23	39	11
Разходи за материали	24	(15)	(4)
Разходи за външни услуги	25	(337)	(407)
Разходи за персонала	19.1	(862)	(694)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	9,10	(381)	(535)
Други разходи	26	(28)	(40)
Загуба от оперативна дейност		(210)	(382)
Финансови приходи	27	152	155
Финансови разходи	27	(241)	(301)
Загуба преди данъци		(299)	(528)
Разход за данъци		-	(2)
Загуба за периода		(299)	(530)
Общо всеобхватна загуба за периода		(299)	(530)
Относима към:			
Неконтролиращото участие		(3)	(7)
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка		(296)	(523)
Загуба на акция:			
Основна загуба на акция:	28	(0.04) лв.	(0.07) лв.

Съставил: _____
/Мария Николова - Златева/

Изпълнителен директор: _____
/ Здравко Стоев /

Дата: 29.08.2024 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал за периода, приключващ на 30 юни 2024 г.

Всички суми са представени в '000 лв	Акционерен капитал	Премиен резерв	Други резерви	Натрупана загуба	Общо собствен капитал, принадлежащ на акционерите	Неконтролиращо участие	Общо собствен капитал
Салдо към 1 януари 2024г.	7 840	4 053	18	(8 252)	3 659	(35)	3 624
Загуба за периода	-	-	-	(296)	(296)	(3)	(299)
Общо всеобхватна загуба за периода	7 840	4 053	18	(8 548)	3 363	(38)	3 325
Салдо към 30 юни 2024 г.	7 840	4 053	18	(8 548)	3 363	(38)	3 325
Салдо към 1 януари 2023г.	7 840	4 053	18	(7 442)	4 469	(36)	4 433
Загуба за периода	-	-	-	(523)	(523)	(7)	(530)
Общо всеобхватна загуба за периода	7 840-	4 053	18	(7 965)	3 946	(43)	3 903
Салдо към 30 юни 2023 г.	7 840-	4 053	18	(7 965)	3 946	(43)	3 903

Съставил: _____
/ Мария Николова - Златева /

Изпълнителен директор: _____
/ Здравко Стоев /

Дата: 29.08.2024 г.

Междинен съкратен консолидиран отчет за паричните потоци за периода, приключващ на 30 юни 2024 г.

Пояснение	30 юни 2024 '000 лв.	30 юни 2023 '000 лв.
Оперативна дейност		
Постъпления от клиенти	1 648	1 542
Плащания към доставчици	(402)	(368)
Плащания към персонал и осигурителни институции	(820)	(771)
Платени данъци (без данък върху дохода)	(161)	(100)
Платени корпоративни данъци	(5)	-
Други (плащания) / постъпления от оперативна дейност	(39)	86
Нетен паричен поток от оперативна дейност	221	389
Инвестиционна дейност		
Придобиване на нематериални активи	(222)	(224)
Предоставени заеми	(8)	(6)
Постъпления от предоставени заеми	226	-
Покупка на инвестиции	(3)	-
Постъпления от сделки с финансови активи	1 251	-
Нетен паричен поток от инвестиционна дейност	1 244	(230)
Финансова дейност		
Плащания по получени заеми	(8)	(130)
Плащания по емитирани облигации	(1 200)	-
Платени лихви по получени заеми	(250)	(4)
Нетен паричен поток от финансова дейност	(1 458)	(134)
Нетна промяна в пари и парични еквиваленти	7	25
Пари и парични еквиваленти в началото на периода	567	561
Пари и парични еквиваленти в края на периода	574	586

Съставил: _____
/ Мария Николова - Златева /

Изпълнителен директор: _____
/ Здравко Стоев /

Дата: 29.08.2024 г.

Пояснения към междинния съкратен финансов отчет

1. Обща информация

„Уеб Медия Груп“ АД (Дружеството майка) е регистрирано като акционерно дружество в търговския регистър на Агенцията по вписванията под № 131387286. Седалището и адресът на управление на Дружеството са: гр. София, ул. „Фредерик Жолио Кюри“ № 20 ет. 10.

Предметът на дейност на „Уеб Медия Груп“ АД се състои в: научно-технологически услуги и свързаните с тях изследователски и проектантски услуги, проектиране и разработване на компютърен софтуер и хардуер, трансфер на данни по електронен път, създаване и обработка на база данни, информационни услуги, рекламна дейност и всякакви дейности, незабранени от закон.

Дружеството майка има едностепенна система на управление и се управлява от съвет на директорите. Към датата на съставяне на отчета, Дружеството се представлява от Марин Иванов Стоев - изпълнителен директор и Здравко Атанасов Стоев – председател на СД заедно.

С вписване на 05.07.2024 год., в Търговския регистър към Агенцията по вписванията са отразени следните промени по партидата на „Уеб Медия Груп“ АД:

- заличени са Марин Иванов Стоев и Георги Бойков Тодоров като членове на Съвета на директорите;
- като нови членове на Съвета на директорите са вписани Ромил Светозаров Златанов и Михаил Петров Методиев;

- с пет години е удължен мандатът на Съвета на директорите до 27.06.2029 г.

Към датата на изготвяне на финансовия отчет членовете на съвета на директорите са както следва:

- Здравко Атанасов Стоев - изпълнителен член;
- Ромил Светозаров Златанов - председател на съвета на директорите;
- Михаил Петров Методиев - независим член .

Дружеството майка има регистриран акционерен капитал в размер на 7 840 000 лева (2023 г.: 7 840 000 лева), разпределен в 7 840 000 (2023 г. :7 840 000) обикновени, безналични, поименни акции с право на един глас в общото събрание на акционерите и с номинална стойност 1 лев всяка една.

На проведено заседание на Съвета на директорите на БФБ АД, по Протокол № 26/21.04.2022 г., е взето решение за допускане до търговия на нови 5 000 000 броя обикновени, поименни, безналични свободнопрехвърляеми акции, всяка една с номинална стойност 1 (един) лев и емисионна стойност 1.80 (един лева и осемдесет стотинки) лева всяка една с емитент Уеб Медия Груп АД. ISIN кодът на емисията е BG1100017059, а датата на въвеждане за търговия: 26.04.2022 г.

Акциите на Дружеството майка са допуснати до търговия на регулиран пазар в Република България – Българска Фондова Борса АД с борсов код WMG (предишен: W45), Сегмент акции на Основния пазар “Standard”.

Мажоритарен акционер в Групата е „Ню Уеб Маркет“ ЕАД, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията с ЕИК 201607193. Крайният собственик е дружество „Некст Дженерейшън Консулт“ АД, регистрирано в Търговския регистър на Агенцията по вписванията с ЕИК 103780841, което изготвя консолидирани финансови отчети.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е едноличен собственик на капитала на „УЕБ НЮЗ БГ“ ЕООД, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 203085488 от 31.05.2014 г.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД притежава 70% от капитала на “ИНФОСТОК”АД, регистрирано по Търговския закон в Агенцията по вписвания с ЕИК 203104650.

„УЕБ МЕДИЯ ГРУП“ АД е едноличен собственик на капитала на „УЕБКАФЕ“ ЕАД, регистрирано по Търговския закон в Агенция по вписванията с ЕИК 203428691 от 04.05.2022 г.

Към 30.06.2024 г. "УЕБ МЕДИЯ ГРУП" АД притежава 50% от общия капитал на дружеството „Уолфстоун Студио“ ООД, класифицирано в отчета като инвестиция в съвместно дружество.

2. Представяне на консолидирания финансов отчет

Този междинен съкратен консолидиран финансов отчет за период от 6 месеца към 30 юни 2024 г. е изготвен в съответствие с Международните стандарти за финансово отчитане (МСФО), разработени и публикувани от Съвета по международни счетоводни стандарти (СМСС) и приети от Европейския съюз (ЕС). Наименованието „международни стандарти за финансово отчитане (МСФО)“ е идентично с наименованието „международни счетоводни стандарти (МСС)“, така както е упоменато в т. 8 от Допълнителните разпоредби на Закона за Счетоводството.

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е съставен в български лева, което е функционалната валута на Дружеството. Всички суми са представени в хиляди лева ('000 лв.) (включително сравнителната информация за 2023 г.), освен ако не е посочено друго.

Междинният съкратен консолидиран финансов отчет е съставен при спазване на принципа на действащо предприятие.

3. Промени в счетоводната политика

3.1. Нови стандарти, изменения и разяснения на съществуващи стандарти

Дружеството е приело следните нови стандарти, изменения и разяснения към МСФО, издадени от Съвета по международни счетоводни стандарти и одобрени от ЕС, които са уместни и в сила за финансовия отчет на Дружеството за годишния период, започващ на 1 януари 2024 г.:

Изменения в МСС 1 Представяне на финансовите отчети: Класификация на пасивите като текущи и нетекущи, в сила от 1 януари 2024 г., приети от ЕС

Измененията в класификацията на пасивите като текущи или нетекущи засягат само представянето на пасивите в отчета за финансовото състояние, но не и размера им, момента на признаването на активи, пасиви, приходи или разходи или информацията, която дружествата оповестяват за тези елементи. Измененията имат за цел да изяснят следното:

- класификацията на пасивите като текущи или нетекущи трябва да се основава на съществуващи права в края на отчетния период, като всички засегнати параграфи от стандарта вече използват еднакъв термин, а именно „правото“ на отсрочване на уреждането на пасива с поне дванадесет месеца. Изрично се посочва, че само наличното право „в края на отчетния период“ трябва да влияе върху класификацията на пасива;
- класификацията не се влияе от очакванията на Дружеството дали ще упражни правото си да отсрочи уреждането на пасива; и
- уреждането на пасивите може да се осъществи чрез прехвърляне на парични средства, капиталови инструменти, други активи или услуги на контрагента.

Изменения в МСС 1 Представяне на финансови отчети: Нетекущи пасиви, обвързани с финансови показатели, в сила от 1 януари 2024 г., приети от ЕС

МСС 1 се изменя, както следва:

- уточнява се, че ако правото на отлагане на уреждането за най-малко 12 месеца е предмет на изпълнение на условия от страна на предприятието след отчетния период, тогава тези условия няма да повлияят на това дали правото на отлагане на уреждането съществува в края на отчетния период (отчетната дата) за целите на класифицирането на пасива като текущ или нетекущ; и
- за нетекущите пасиви, предмет на условия, от предприятието се изисква да оповестява информация за:
 - условията (например естеството и датата, до която предприятието трябва да изпълни условието);
 - дали предприятието би спазило условията въз основа на обстоятелствата към отчетната дата; и

- дали и как предприятието очаква да изпълни условията до датата, на която финансовите показатели трябва да бъдат изчислени съгласно договора.

Изменения в МСФО 16 Лизинг: Задължение по лизинг при продажба и обратен лизинг, в сила от 1 януари 2024 г., приети от ЕС

Измененията в МСФО 16 изискват от Дружеството продавач-наемател да оценява впоследствие лизинговите пасиви, произтичащи от обратен лизинг, по начин, по който не признава никаква сума от печалбата или загубата, която се отнася до правото на ползване, което то запазва. Новите изисквания не възпрепятстват продавача-наемател да признае в текущия финансов резултат печалбата или загубата, свързана с частичното или пълното прекратяване на лизинговия договор. Измененията на МСФО 16 не предписват специфични изисквания за оценяване на лизинговите пасиви, произтичащи от обратен лизинг.

Изменения в МСС 7 Отчет за паричните потоци и МСФО 7 Финансови инструменти: Оповестявания: Споразумения за финансиране на доставчици, в сила от 1 януари 2024 г., приети от ЕС

Измененията в МСС 7 и МСФО 7 добавят изисквания за оповестяване, както и указания в рамките на съществуващите изисквания за оповестяване, свързани с предоставянето на качествена и количествена информация относно споразуменията за финансиране на задълженията към доставчици. Тези изменения добавят две цели за оповестяване, които ще накарат предприятията да оповестяват в пояснителните приложения информация, която позволява на ползвателите на финансовите отчети да оценят как споразуменията за финансиране на задълженията към доставчици влияят върху пасивите и паричните потоци на предприятието и да разберат ефекта на споразуменията за финансиране на доставчици върху изложеността на предприятието на ликвиден риск и как предприятието може да бъде засегнато, ако споразуменията вече не са достъпни за него.

3.2. Стандарти, изменения и разяснения, които все още не са влезли в сила и не се прилагат от по-ранна дата от Дружеството

Към датата на одобрение на този финансов отчет са публикувани нови стандарти, изменения и разяснения към съществуващи вече стандарти, но не са влезли в сила или не са приети от ЕС за финансовата година, започваща на 1 януари 2024 г., и не са били приложени от по-ранна дата от Дружеството. Ръководството очаква всички стандарти и изменения да бъдат приети в счетоводната политика на Дружеството през първия период, започващ след датата на влизането им в сила.

МСФО 18 Представяне и оповестяване във финансовите отчети, в сила от 1 януари 2027 г., все още не е приет от ЕС

МСФО 18 има за цел да подобри начина, по който дружествата представят информация в своите финансови отчети, като се фокусира върху информацията за финансовите резултати в отчета за печалбата или загубата. Променят се частично и изискванията в МСС 7 Отчет за паричните потоци. МСФО 18 заменя МСС 1 Представяне на финансови отчети. Изискванията, описани в МСС 1, които не са променени, са прехвърлени към МСФО 18 и други стандарти. Въпреки че МСФО 18 няма да засегне начина, по който дружествата оценяват финансовите резултати, той ще засегне начина, по който дружествата представят и оповестяват финансовите резултати. МСФО 18 има за цел да подобри финансовото отчитане чрез:

- изискване за допълнителни дефинирани междинни сборове в отчета за печалбата или загубата;
- изискване на оповестявания за определени от ръководството показатели за ефективност;
- добавяне на нови принципи за групиране на информацията, както и изисквания дали информацията трябва да се съдържа в основните финансови отчети или в пояснителните приложения.

МСФО 19 Дъщерни дружества без публична отчетност: Оповестявания, в сила от 1 януари 2027 г., все още не е приет от ЕС

Дружеството може да избере да прилага МСФО 19 в своите консолидирани, индивидуални или самостоятелни финансови отчети, ако и само ако в края на отчетния период:

- то е дъщерно предприятие;

- няма задължение за публична отчетност; и
- то има крайно или междинно предприятие майка, което изготвя консолидирани финансови отчети на разположение за публично ползване, които са в съответствие със счетоводните стандарти на МСФО.

Предприятието има задължение за публична отчетност, ако неговите дългови или капиталови инструменти се търгуват на публичен пазар или то е в процес на емитиране на такива инструменти за търгуване на публичен пазар (местна или чуждестранна фондова борса или извънборсов пазар, включително местни и регионални пазари); или то държи активи в качеството на довереник на широка група външни лица като една от основните си дейности (например банки, кредитни съюзи, застрахователни дружества, брокери/търговци на ценни книжа, взаимни фондове и инвестиционни банки често отговарят на този критерий).

Предприятието, което прилага МСФО 19, прилага изискванията на другите счетоводни стандарти на МСФО, с изключение на изискванията за оповестяване.

МСФО 19 въвежда следните изисквания за оповестяване:

- изискванията за оповестяване в други счетоводни стандарти, които остават приложими за предприятието, прилагащо МСФО 19, са посочени в МСФО 19;
- ако предприятието, прилагащо МСФО 19, прилага МСФО 8 Оперативни сегменти, МСФО 17 Застрахователни договори или МСС 33 Доходи на акция, то е длъжно да приложи всички изисквания за оповестяване в тези стандарти;
- нов или изменен счетоводен стандарт на МСФО може да включва изисквания за оповестяване относно преминаването на предприятието към този стандарт. Всяко освобождаване на предприятието, прилагащо МСФО 19, от изискванията за оповестяване относно преминаването на предприятието към този нов или изменен стандарт ще бъде посочено в новия или изменения счетоводен стандарт на МСФО;
- ако информацията, произтичаща от оповестяването по МСФО 19 не е съществена, предприятието не се изисква да предоставя конкретното оповестяване.

Към датата на одобрение на тези финансови отчети са издадени някои нови стандарти, изменения и разяснения на съществуващите стандарти, но не са влезли в сила или не са приети от ЕС за финансовата година, започваща на 1 януари 2024 г., и не са били приложени по-рано от дружеството. Не се очаква те да имат съществено влияние върху финансовите отчети на Дружеството. Ръководството очаква всички стандарти и изменения да бъдат приети в счетоводната политика на Дружеството през първия период, започващ след датата на влизането им в сила. По-долу е даден списък с промените в стандартите:

- Изменения в МСС 21 Ефекти от промените в обменните курсове: Липса на конвертируемост, в сила от 1 януари 2025 г., все още не са приети от ЕС.
- Изменения в МСФО 9 и МСФО 7 Промени в класификацията и оценката на финансовите инструменти, в сила от 1 януари 2026 г., все още не са приети от ЕС

4. Помени в приблизителните оценки

При изготвянето на междинния съкратен консолидиран финансов отчет ръководството прави редица оценки и допускания относно признаването и оценяването на активи, пасиви, приходи и разходи.

Действителните резултати могат да се различават от предположенията, оценките и допусканията на ръководството и в редки случаи съответстват напълно на предварително оценените резултати.

При изготвянето на представения междинен съкратен консолидиран финансов отчет значимите преценки на ръководството при прилагането на счетоводните политики на Групата и основните източници на несигурност на счетоводните приблизителни оценки не се различават от тези, оповестени в годишния финансов отчет на Групата към 31 декември 2023 г., с изключение на промените в приблизителната оценка на провизията за разходи за данъци върху дохода и ефекта от прилагане на МСФО 9.

5. Сезонност и цикличност на междинните операции

Дейността, осъществявана от Групата, не е обект на значителни сезонни колебания и цикличност.

6. Управление на риска относно финансови инструменти

Групата е изложена на различни видове рискове по отношение на финансовите си инструменти. Най-значимите финансови рискове, на които е изложена Групата са пазарен риск, кредитен риск и ликвиден риск. Междинният съкратен консолидиран финансов отчет не включва цялата информация относно управлението на риска и оповестяванията, изисквани при изготвянето на годишни финансови отчети, и следва да се чете заедно с годишния консолидиран финансов отчет на Групата към 31 декември 2023 г. Не е имало промени в политиката за управление на риска относно финансови инструменти.

7. База за консолидация

7.1. Инвестиции в дъщерни предприятия

Дъщерните предприятия, включени в консолидацията, са както следва:

Наименование	Държава	Основна дейност	30.06.2023 участие	31.12.2023 участие
Уебкафе ЕАД	България	Производство на медийно съдържание	100%	100%
Инфосток АД	България	Производство на медийно съдържание	70%	70%
Уеб Нюз БГ ЕООД	България	Други дейности	100%	100%
Сирус ЕООД	България	Други дейности	100%	100%

Групата включва едно дъщерно предприятие Инфосток АД със съществено неконтролиращо участие (НКУ).

Име на дъщерното предприятие	Дял на участието и правата на глас на НКУ		Общ всеобхватен доход, разпределен на НКУ		Натрупани НКУ	
	30.06.2024	31.12.2023	30.06.2024	31.12.2023	30.06.2024	31.12.2023
Инфосток АД	30 %	30%	(3)	1	(38)	(35)

През отчетния период и 2023 г. не са изплащани дивиденди на неконтролиращото участие.

8. Репутация

Репутацията се разпределя към следните единици, генериращи парични потоци, които вероятно ще извличат ползи от бизнес комбинациите, при които е възникнала репутацията.

	30.06.2024 хил. лв.	31.12.2023 хил. лв.
Инфосток АД	301	301
УЕБКАФЕ ЕАД	464	464
	765	765

През периода не са признати разходи за обезценка на репутация.

Оценката на възстановимата стойност варира в зависимост от дисконтовия фактор и прогнозните парични потоци. При увеличение/(намаление) на дисконтовия фактор, възстановимата стойност ще бъде съответно (намалена)/увеличена. При увеличение/(намаление) на прогнозните парични потоци, възстановимата стойност ще бъде съответно увеличена/(намалена).

9. Нематериални активи

Нематериалните активи на Групата включват права върху собственост, интернет сайтове, авторски права и други. Балансовите стойности за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	Авторски и други права върху собственост ‘000 лв.	Други ‘000 лв.	Разходи за придобиване на ДНА ‘000 лв.	Общо ‘000 лв.
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2024 г.	10 256	56	2	10 314
Новопридобити активи, закупени	217	-	-	217
Салдо към 30 юни 2024 г.	10 473	56	2	10 531
Амортизация и обезценка				
Салдо към 1 януари 2023 г.	(6 482)	(56)	-	(6 538)
Амортизация	(373)	-	-	(373)
Салдо към 30 юни 2024г.	(6 855)	(56)	-	(6 911)
Балансова стойност към 30 юни 2024 г.	3 618	-	2	3 620

	Авторски и други права върху собственост хил. лв.	Други хил. лв.	Разходи за придобиване хил. лв.	Общо хил. лв.
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2023 г.	9 806	56	2	9 864
Новопридобити активи, закупени	450	-	-	450
Салдо към 31 декември 2023 г.	10 256	56	2	10 314
Амортизация и обезценка				
Салдо към 1 януари 2023 г.	(5 486)	(56)	-	(5 542)
Амортизация	(996)	-	-	(996)
Салдо към 31 декември 2023 г.	(6 482)	(56)	-	(6 538)
Балансова стойност към 31 декември 2023 г.	3 774	-	2	3 776

Авторските и други права върху собственост включват закупени авторски статии, анализи и видеоматериали, публикувани на интернет сайтовете на Групата, патенти за прилежащите търговски марки и следните интернет сайтове: News.bg, Topsport.bg, Money.bg, Lifestyle.bg, lbox.bg, Gladen.bg.

Групата няма съществени договорни задължения за придобиване на нематериални активи към 30 юни 2024г. и 31 декември 2023 г.

Групата не е заложила нематериални активи като обезпечение по свои задължения.

10. Машини и оборудване

Машините и оборудването на Групата включват оборудване, транспортни средства, стопански инвентар и компютърна техника. Балансовата стойност може да бъде анализирана, както следва:

	Машини и оборудване '000 лв.	Стопански инвентар '000 лв.	Други '000 лв.	Общо '000 лв.
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2024 г.	33	20	62	115
Новопридобити активи	-	2	4	6
Салдо към 30 юни 2024 г.	33	22	66	121
Амортизация				
Салдо към 1 януари 2024 г.	(33)	(16)	(31)	(80)
Амортизация	-	(2)	(6)	(8)
Салдо към 30 юни 2024г.	(33)	(18)	(37)	(88)
Балансова стойност към 30 юни 2024 г.	-	4	29	33
	Машини и оборудване хил. лв.	Стопански инвентар хил. лв.	Други хил. лв.	Общо хил. лв.
Брутна балансова стойност				
Салдо към 1 януари 2023 г.	33	15	44	92
Новопридобити активи	-	5	18	23
Салдо към 31 декември 2023 г.	33	20	62	115
Амортизация				
Салдо към 1 януари 2023 г.	(33)	(10)	(23)	(66)
Амортизация	-	(6)	(8)	(14)
Салдо към 31 декември 2023 г.	(33)	(16)	(31)	(80)
Балансова стойност към 31 декември 2023 г.	-	4	31	35

Всички разходи за амортизация са включени в отчета за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход на ред „Разходи за амортизация и обезценка на нефинансови активи“.

Към 30 юни 2024 г. и 31 декември 2023 г. Групата няма съществени договорни задължения във връзка със закупуване на машини и оборудване.

Групата не е заложила машини и оборудване като обезпечение по свои задължения.

11. Отсрочени данъчни активи и пасиви

Отсрочените данъци възникват в резултат на временни разлики и неизползвани данъчни загуби и могат да бъдат представени като следва:

Отсрочени данъчни пасиви (активи)	1 януари 2024 г. хил. лв.	Признати в печалбата или загубата хил. лв.	30 юни 2024 г. хил. лв.
Нетекущи активи			
Нематериални активи	32	-	32
Текущи активи			
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	(168)	-	(168)
Вземания от сделки с финансови активи	-	-	-
Нетекущи пасиви			
Нетекущи пенсионни задължения към персонала	(1)	-	(1)
Текущи пасиви			
Задължения към персонала и осигурителни институции	(20)	-	(20)
Прилагане на режима на слаба капитализация	(60)	-	(60)
	(217)	-	(217)

Отсрочени данъчни пасиви (активи)	1 януари 2024 г.	Признати в печалбата или загубата	30 юни 2024 г.
	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.
Отсрочени данъчни активи	(249)		(249)
Отсрочени данъчни пасиви	32		32
Признати като:			
Нетно отсрочени данъчни пасиви/ (активи)	(236)		(217)

Отсрочените данъци за сравнителния период 2023 г. могат да бъдат обобщени, както следва:

Отсрочени данъчни пасиви/ (активи)	1 януари 2023 г.	Признати в печалбата или загубата	31 декември 2023 г.
	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.
Нетекущи активи			
Нематериални активи	5	27	32
Текущи активи			
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	(120)	(48)	(168)
Вземания от сделки с финансови активи	(29)	29	-
Нетекущи пасиви			
Нетекущи пенсионни задължения към персонала	(1)	-	(1)
Текущи пасиви			
Задължения към персонала и осигурителни институции	(20)	-	(20)
Прилагане на режима на слаба капитализация	(71)	11	(60)
	(236)	19	(217)
Отсрочени данъчни активи	(241)		(249)
Отсрочени данъчни пасиви	5		32
Признати като:			
Нетно отсрочени данъчни пасиви/ (активи)	(236)		(217)

12. Предоставени заеми и вземания по договори за цесия

Вземанията по предоставени заеми и договори за цесия, представляват вземания от български юридически лица, първоначално възникнали чрез предоставяне на паричен заем или чрез закупуване на договори за заем. Вземанията са лихвоносни с лихвени равнища между 5% и 6%.

Балансовата стойност на вземанията по предоставени заеми и договорите за цесии може да бъде представена, както следва:

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Вземания по договори за цесия	5 560	5 648
Очаквани кредитни загуби и загуби от обезценка на договори за цесия	(1 652)	(1 652)
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	3 908	3 996

По посочените вземания Дружеството не е приемало обезпечения.

Изменението в размера на коректива за очаквани кредитни загуби на вземанията по предоставени заеми и договорите за цесии може да бъде представено по следния начин:

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Салдо към 1 януари	(1 652)	(1 211)
Нетно изменение на коректива за очаквани кредитни загуби през периода	-	(441)
Салдо към 30 юни 2024	(1 652)	(1 652)

13. Вземания от сделки с финансови активи

Във връзка с постановено от Софийски градски съд Решение от 20.11.2020 г., Дружеството майка следва да прехвърли собствеността върху акции, придобити през 2018 г., на обща стойност 7 616 хил. лв. Дружеството има право да получи обратно платените от него парични средства на дружествата продавачи по първоначалните сделки от 2018 г., а те да възстановят сумите, платени от дружеството за придобиване на съответните финансови активи. На база постановлението Дружеството е признало в отчета за финансовото състояние Вземания от сделки с финансови активи.

През отчетния период Дружеството майка е получило частично суми от дружествата продавачи в размер на 1 200 хил. лв. (2023 г.: 1 991 хил. лв.).

Към 30.06.2024г. Дружеството майка признава вземания от сделки с финансови активи с балансова стойност от 903 хил. лв.

Дружеството майка е признало следните вземания във връзка с решението на Софийски Градски Съд, описано по-горе:

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Вземане от сделки с финансови активи	903	2 103
Коректив за очаквани кредитни загуби	-	-
	903	2 103

По част от посочените вземания Дружеството майка е задържало като обезпечение 18 750 бр. акции на българско юридическо лице. Справедливата стойност на приетото обезпечение, определена от независим оценител, надхвърля значително стойността на салдото на вземането към 30.06.2024 г.

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Салдо към 1 януари	-	(296)
Възстановяване на загуба от обезценка	-	296
Салдо към 30.06.2024г.	-	-

14. Финансови активи по справедлива стойност в печалбата или загубата

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Финансови активи по справедлива стойност в печалбата или загубата		
Инвестиции в договорни фондове	-	52
	-	52

15. Търговски и други финансови вземания

	30.06.2024	31.12.2023
	'000 лв.	'000 лв.
Търговски вземания	296	337
Търговски и други финансови вземания	296	337

Нетната балансова стойност на търговските и други вземания се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност. За всички търговски вземания е приложен опростен подход за определяне на очакваните кредитни загуби към края на периода.

16. Други активи

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Предплатени разходи	12	12
Други активи	267	260
	279	272

17. Пари и парични еквиваленти

Парите и паричните еквиваленти включват следните елементи:

	30.06.2024	31.12.2023
	'000 лв.	'000 лв.
Парични средства в банки и в брой в:		
- български лева	491	421
- евро	83	146
Пари и парични еквиваленти	574	567

Групата няма блокирани пари и парични еквиваленти. Групата е извършила оценка на очакваните кредитни загуби върху парични средства и парични еквиваленти. Оценената стойност е в размер под 0.1% от брутната стойност на паричните средства, депозирани във финансови институции, поради което е определена като несъществена и не е начислена във финансовите отчети на Групата.

18. Собствен капитал

18.1. Акционерен капитал

Регистрираният капитал на Дружеството-майка се състои от 7 840 хил. броя обикновени акции с номинална стойност в размер на 1 лв. за акция. Всички акции са с право на получаване на дивидент и ликвидационен дял и представляват един глас от общото събрание на акционерите на Дружеството.

	30.06.2024	31.12.2023
	Брой акции	Брой акции
Брой издадени и напълно платени акции	7 840 000	7 840 000
Общ брой акции	7 840 000	7 840 000

Книгата на акционерите на Дружеството се води в Централния депозитар. Списъкът на основните акционери на Дружеството е представен, както следва:

	30 юни 2024	30 юни 2024	31 декември 2023	31 декември 2023
	Брой акции	%	Брой акции	%
Ню Уеб Маркет ЕАД	5 758 509	73.45%	5 758 509	73.45%
ПОК СЪГЛАСИЕ	546 066	6.97%	546 066	6.97%
УПФ ЦКБ-СИЛА	546 480	6.97%	546 480	6.97%
Други ЮЛ и ФЛ	988 945	12.61%	988 945	12.61%
	7 840 000	100%	7 840 000	100%

18.2. Премиен резерв

Постъпления, получени в допълнение към номиналната стойност на издадените през 2005 г. акции, са включени в премиения резерв, намалени с регистрационните и други регулаторни такси и съответните данъчни привилегии и възлизат на 53 хил. лв. (2023 г.: 53 хил. лв.).

Във връзка с увеличението на капитала през 2022 г. чрез издаване на нови 5 000 000 броя акции с номинална стойност 1 (един) лев и емисионна стойност 1.80 (един лев и осемдесет стотинки) лева, се формира премиен резерв в размер на 4 000 хил. лв.

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Премиен резерв	4 053	4 053
Общо	4 053	4 053

18.3. Други резерви

Другите резерви на Групата включват:

	30.06.2024	31.12.2023
	'000 лв.	'000 лв.
Законови резерви	18	18
Общо	18	18

19. Възнаграждения на персонала

19.1. Разходи за персонала

Разходите за възнаграждения на наети лица включват:

	30.06.2024	30.06.2023
	'000 лв.	'000 лв.
Разходи за заплати и други възнаграждения	(750)	(599)
Разходи за социални осигуровки	(112)	(95)
Разходи за планове с дефинирани доходи	(8)	(5)
Разходи за персонала	(870)	(694)

19.2. Задълженията към персонала и осигурителни институции

Задълженията към персонала и осигурителни институции, признати в отчета за финансовото състояние, се състоят от следните суми:

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Нетекущи:		
Пенсионни задължения към персонала	8	8
Текущи:		
Задължения за заплати	179	144
Осигурителни вноски	41	29
Текущи задължения към персонала	220	173
Обща задължения към персонала	228	181

Текущата част от задълженията към персонала представляват задължения към настоящи и бивши служители на Групата, които следва да бъдат уредени през 2024 г. Други краткосрочни задължения към персонала възникват главно във връзка с натрупани неизползвани отпуски в края на отчетния период.

20. Задължения по заеми

Заемите включват следните финансови пасиви:

	Текущи		Нетекущи	
	30 юни 2024	31 декември 2023	30 юни 2024	31 декември 2023
	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.	'000 лв.
Финансови пасиви, отчитани по амортизирана стойност:				
Облигационни заеми	1 101	2 117	6 000	6 000
Търговски заеми	190	209	-	-
Общо балансова стойност	1 291	2 326	6 000	6 000

20.1. Облигационни заеми

На 28 юни 2018г. Дружеството е сключило облигационен заем със следните характеристики:

- ISIN: BG2100010185;
- Брой облигации: 12 000;
- Номинал на облигация: 1 000 лв.;
- Размер на облигационния заем: 12 000 хил. лв.;
- Срок на облигационния заем: 9 години от срока на сключване с 3 годишен гратисен период за плащане на главницата;
- Лихва: 6,00%;
- Период на лихвеното плащане: 2 пъти годишно.

Облигационният заем е необезпечен. Текущата част от задължението по облигационния заем към 30 юни 2024 г. е в размер на 1 101 хил. лв., представляващи непадежирани задължения за главници в размер на 1 000 хил. лв. и начислени задължения за лихви в размер на 101 хил. лв., които са дължими до края на 2024 г.

20.2. Търговски заеми

Към 30.06.2024 г. Групата има следните задължения:

- Дружеството майка е погасило задължение по търговски заем в размер на 215 хил. лв. (31.12.2023 г.: 209 хил. лв.) вкл. начислена лихва в размер на 7 хил. лв. със срок на погасяване 31.12.2024 г. при годишна лихва 6%.

- 47 хил. лв. (към 31.12.2023 г. е 46 хил. лв.) вкл. начислена лихва в размер на 26 хил. лв. със срок на погасяване 31.12.2023 г. при годишна лихва 6%. Начислената лихва за отчетния период по това задължение възлиза на 1 хил. лв.
- 143 хил. лв. вкл. начислена лихва в размер на 31 хил. лв. (към 31.12.2023 г. е 141 хил. лв.) със срок на погасяване 29.05.2025 г. при годишна лихва 5%. Начислената лихва за отчетния период по това задължение възлиза на 2 хил. лв.

21. Търговски и други задължения

	30.06.2024 хил. лв.	31.12.2023 хил. лв.
Финансови пасиви		
Търговски задължения	25	78
Нефинансови пасиви		
Предплатени услуги от клиенти	112	83
Данъчни задължения (с изключение на данък върху дохода)	55	67
Търговски и други задължения	192	228

Нетната балансова стойност на текущите търговски и други задължения се приема за разумна приблизителна оценка на справедливата им стойност.

22. Приходи от продажби

Дружеството представя приходи от услуги в момент от времето и с течение на времето в следните основни категории:

	30.06.2024 000 лв.	30.06.2023 000 лв.
а) вид на услуга		
- приходи от реклама	1 374	1 287
б) географски регион		
Приходи от реклама от потребители в България	1 321	1 223
Приходи от реклама от потребители в чужбина	53	64
в) срок на договора		
Приходи от реклама дългосрочни договори	251	250
Приходи от реклама краткосрочни договори	1 123	1 037

23. Други приходи

Другите приходи на Групата включват:

	30.06.2024 '000 лв.	30.06.2023 '000 лв.
Приходи от лицензиране на съдържание	39	11
	39	11

24. Разходи за материали

Разходите за материали включват:

	30.06.2024 '000 лв.	30.06.2023 '000 лв.
Офис консумативи и материали	(3)	(1)
Активи под стойностен праг на същественост	(12)	(3)
	(15)	(4)

25. Разходи за външни услуги

Разходите за външни услуги включват:

	30.06.2024 '000 лв.	30.06.2023 '000 лв.
Абонаментни такси, поддръжка на сайтове, хостинг, домейн	(116)	(104)
Наем	(53)	(57)
Разходи за реклама	(66)	(79)
Граждански договори	(19)	(96)
Интернет, кабелна ТВ, телефон, инф. обслужване	(4)	(3)
Разходи за консултантски и правни услуги	(34)	(24)
Разходи за одиторски услуги	(25)	(23)
Други	(20)	(21)
	(337)	(407)

26. Други разходи

Другите разходи на Дружеството включват:

	30.06.2024 '000 лв.	30.06.2023 '000 лв.
Командировки и други разходи	(28)	(40)
	(28)	(40)

27. Финансови приходи и разходи

Финансовите приходи и разходи за представените отчетни периоди могат да бъдат анализирани, както следва:

	30.06.2024 '000 лв.	30.06.2023 '000 лв.
Финансови разходи		
Разходи по заеми, отчитани по амортизирана стойност:	(237)	(297)
Други финансови разходи	(4)	(4)
Общо финансови разходи	(241)	(301)
Финансови приходи		
Приходи от предоставени заеми	152	155
Печалба от операции с финансови	-	-
Общо финансови приходи	152	155

28. Загуба на акция

Основната загуба на акция е изчислена, като за числител е използвана нетната загуба, подлежаща на разпределение между акционерите на Дружеството майка. Средно претегленият брой акции, използван за изчисляването на основната загуба на акция, както и нетната загуба, подлежаща на разпределение между притежателите акции, е представен, както следва:

	30.06.2024 '000 лв.	30.06.2023 '000 лв.
(Загуба), подлежаща на разпределение (хил. лв.)	(296)	(523)
Средно претеглен брой акции (хил. бр.)	7 840	7 840
(Загуба) на акция (в лв. за акция)	(0,04)	(0,07)

29. Лизинг

Групата е избрала да не признава задължение по лизингови договори, ако те са краткосрочни (лизинги с очакван срок от 12 месеца или по-малко) или ако те са за наем на активи с ниска стойност. Плащания,

направени по тези лизингови договори, се признават като разход по линейния метод. В допълнение, някои променливи лизингови плащания не могат да бъдат признавани като лизингови пасиви и се признават като разход в момента на възникването им. Разходите за периода 01.01.2024г. -30.06.2024 г., свързани с плащания, които не са включени в оценката на задълженията по лизингови договори, са както следва:

	30.06.2024	30.06.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Краткосрочни лизингови договори	53	57
	53	57

Бъдещите минимални плащания по договори за оперативен лизинг на Дружеството са представени, както следва:

	Дължими минимални лизингови плащания			
	До 1	От 1 до 5 години	Над 5	Общо
	година		години	
	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.	хил. лв.
Към 30 юни 2024 г.	53	-	-	53
Към 30 юни 2023 г.	57	-	-	57

Дружествата в Групата са страна по краткосрочни договори за наем на недвижим имот с продължителност 1 година и е използвало освобождаването от признаване на актив с право на ползване по краткосрочни лизингови договори. Разходите, отчитани във връзка с наема на описания недвижим имот, са признати в отчета за печалбата ли загубата и другия всеобхватен доход, на ред „Разходи за външни услуги“. Лизинговите плащания, признати като разход за периода, възлизат на 53 хил. лв. Тази сума включва минималните лизингови плащания.

30. Разчети и сделки със свързани лица

Свързаните лица на Групата включват собствениците, свързани лица под общ контрол и ключов управленски персонал. Услугите със свързани лица не са извършвани при специални условия и не са предоставяни или получавани никакви гаранции.

29.1. Сделки със собственици

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Собственици		
Предоставени заеми	8	3
Начислени лихви по предоставен заем	(4)	(6)
	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Други свързани лица под общ контрол		
Разходи за наем	(2)	(2)
Съвместни предприятия		
Предоставени заеми	-	240
Приходи от лихви по предоставени заеми	1	1

29.2. Сделки с ключов управленски персонал

Ключовият управленски персонал на Дружеството включва членовете на Съвета на директорите. Компенсациите, платени или дължими на ключовия управленски персонал, са за трудовата им дейност.

	30.06.2024	30.06.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Краткосрочни възнаграждения:		
Заплати	11	11
Разходи за социални осигуровки	-	1
Общо възнаграждения	11	12

29.3. Разчети със свързани лица в края на периода

	30.06.2024	31.12.2023
	хил. лв.	хил. лв.
Вземания от съвместно предприятие	246	241
Общо краткосрочни вземания от свързани лица	246	241
Вземания от собственици		
Общо краткосрочни вземания от свързани лица	369	355
Общо вземания от свързани лица	615	596
Текущи задължения		
Задължения към собственици	173	170
Общо текущи задължения към свързани лица	173	170
Общо задължения към свързани лица	173	170

През 2022 г. дъщерното дружество „УЕБ НЮЗ БГ“ ЕООД е встъпило в договор за цесия, по който длъжник е един от собствениците на Групата, а кредитор непряк собственик на Групата. Сумата на вземането е в размер на 353 хил. лв., вкл. Лихва в размер на 76 хил. лв. Задължението по посочения договор е в размер на 174 хил. лв.

Задължения към ключов управленски персонал	1	1
Общо текущи задължения към управленски персонал	1	1

Задълженията към ключов управленски персонал са представени на ред Задължения към персонала.

31. Категории финансови активи и пасиви

Балансовите стойности на финансовите активи и пасиви на Групата могат да бъдат представени в следните категории:

Финансови активи	Пояснение	30.06.2024	31.12.2023
		хил. лв.	хил. лв.
			Преизчислен
Предоставени заеми и вземания по договори за цесия	12	3 908	3 996
Вземания от сделки с финансови активи	13	903	2 103
Финансови активи по справедлива стойност в печалбата или загубата	14	-	52
Търговски и други финансови вземания	15	296	337
Вземания от свързани лица	29.3	615	596
Пари и парични еквиваленти	17	574	567
Общо финансови активи по амортизирана стойност		6 296	7 651

Финансови пасиви

	Пояснение	30.06.2024 хил. лв.	31.12.2023 хил. лв.
Задължения по заеми	20	7 291	8 513
Търговски и други задължения	21	25	78
Задължения към свързани лица	30.3	174	170
Общо финансови пасиви по амортизирана стойност		7 490	8 761

32. Събития след края на отчетния период

С вписване на 05.07.2024 год., в Търговския регистър към Агенцията по вписванията са отразени следните промени по партидата на „Уеб Медия Груп“ АД:

- заличени са Марин Иванов Стоев и Георги Бойков Тодоров като членове на Съвета на директорите;
- като нови членове на Съвета на директорите са вписани Ромил Светозаров Златанов и Михаил Петров Методиев;
- с пет години е удължен мандатът на Съвета на директорите до 27.06.2029 г.

Към датата на изготвяне на финансовия отчет членовете на съвета на директорите са както следва:

- Здравко Атанасов Стоев - изпълнителен член;
- Ромил Светозаров Златанов - председател на съвета на директорите;
- Михаил Петров Методиев - независим член .

С вписване на 09.07.2024 год., в Търговския регистър към Агенцията по вписванията УЕБ МЕДИЯ ГРУП АД придоби 2 500 /две хиляди и петстотин/ дяла всеки с номинална стойност от 1 /един/ лев, представляващи 50% от капитала на Уолфстоун Студио ЕООД, ЕИК 207438569. С придобиването на 2 500 дяла, УЕБ МЕДИЯ ГРУП АД притежава 100% от капитала на Уолфстоун Студио ЕООД като едноличен собственик на капитала.

33. Одобрение на финансовия отчет

Консолидираният междинен финансовият отчет към 30 юни 2024 г. е официално одобрен от Съвета на директорите на 29.08.2024г.